
Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. T-35 

priedas 

 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBEI SKIRTŲ KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS 

PROGRAMOS FINANSAVIMO LĖŠŲ SAVIVALDYBIŲ INSTITUCIJŲ VALDOMIEMS VIETINĖS 

REIKŠMĖS KELIAMS PASKIRSTYMAS 2021 METAIS  

 

Lėšų limitas 1 021 000 Eur 

1. Tiltų ir pralaidų remontas, rekonstrukcija ir įrengimas                                                              5000 Eur 

2. Eismo reguliavimo priemonių  remontas, rekonstrukcija ir įrengimas                                     20000 Eur 

3. Stichinių nelaimių, autoavarijų, vandalizmo pasekmių likvidavimas                                         1000 Eur 

4. Kelių inventorizacija, techninė priežiūra                                                                                   15000 Eur 

5. Lėšos kapitalui formuoti                                                                                                          593000 Eur 

Likusios lėšos                                                      387000 Eur 

Miestams – 40 %  154800 Eur, kaimams – 60 % 232200 Eur 

 

 

Miestai 

Gatvių ir kelių 

bendras ilgis km 

 

% 

 

 

Lėšos Eur 

 

Gyv. sk. 

 

% 

 

Lėšos Eur 

 

Iš viso lėšų 

Eur 

Joniškis                     62,5 75,94 58778 8768 86,34 66827 125605 

Žagarė             19,8 24,06 18622 1387 13,66 10573 29195 

 

Iš viso 

 

82,3 

  

77400 

 

10155 

  

77400 

 

154800 
 

 

Seniūnijos 

 

Gatvių ir 

kelių 

ilgis km 

Gyv. 

sk. / % 

Lėšos 

Eur 

 

 

Kelių 

ilgis km. 

/ % 

Lėšos 

Eur 

 

 

Žemės ūkio 

naudmenų  

ha / % 

Lėšos 

Eur 

Iš viso 

lėšų Eur 

 

Joniškio 

(kaimiškosios 

dalies) 

94,6 1613 / 

12,95 

15035 94,6 / 

10,54 

6118 8410,16/  

10,05 

5834 26987 

Žagarės 

(kaimiškosios 

dalies) 

142,4 1324 / 

10,63 

12341 142,4/ 

15,87 

9213 10232,34/  

12,23 

7100 28654 

Gataučių 75,4 1372 / 

11,02 

12794 75,4 / 

8,40 

4876 8948,86  

10,69 

6206 23876 

Kepalių 109,4 1534 / 

12,32 

14304 109,4 / 

12,19 

7076 8273,76  

9,89 

5741 27121 

Kriukų 81,0 1194 / 

9,59 

11134 81,0 / 

9,03 

5242 10727,71  

12,82 

7442 23818 

Satkūnų 74,4 1134/ 

9,11 

10577 74,4 / 

8,29 

4812 9266,32  

11,07 

6426 21815 

Saugėlaukio 73,7 1186/ 

9,53 

11064 73,7 / 

8,21 

4766 6973,03  

8,33 

4836 20666 

Gaižaičių 53,4 397 / 

3,19 

3704 53,4 / 

5,97 

3466 4794,46  

5,73 

3326 10496 

Rudiškių 62,6 642 / 

5,16 

5991 62,6 / 

6,98 

4052 5212,12  

6,23 

3617 13660 

Skaistgirio 130,3 2055/ 

16,50 

19156 130,3 / 

14,52 

8429 10849,16  

12,96 

7523 35107 

Iš viso 

 

897,2 12451 116100 897,2 58050 83687,92 58050 232200 

______________________ 


